

DZ /2215/ 15/240/2014

Warszawa dn. 13.05.2014

W Y K O N A W C Y**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 15 /2014 na Dostawę protez i lat naczyniowych oraz systemu do zaopatrywania
tętniaków piersiowo-brzusznych (zadania 1 – 7)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy.

Odpowiedź**Zamawiający nie dopuszcza protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy.****Pytanie 2**

Dotyczy zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 25 cm lub 50cm dla średnic 18mm, 20mm i 22mm.

Odpowiedź**Zamawiający nie dopuszcza protez o długości 25 lub 50 cm dla średnic 18, 20 i 22 mm.****Pytanie 3**

Dotyczy zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 12,5cm lub 25cm dla średnicy 24mm.

Odpowiedź**Zamawiający nie dopuszcza protez o długości 12,5 i 25 cm dla średnicy 24 mm.****Pytanie 4**

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45cm.

Odpowiedź**Zamawiający nie dopuszcza protez o długości 45 cm.**

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego pakietu lub dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez bez impregnacji solami srebra i triolosanem, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego pakietu oraz nie dopuszcza protez bez impregnacji solami srebra i triolosanem, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie tajemniczego określenia „GDS” będącego zapewne skrótem nazwy protezy lub jej elementu, stosowanego przez określonego producenta (wykonawcę).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jest to system pozwalający na zamontowanie przewodnicy.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o odstąpienie od owego GDS w pozycji nr 3 lub wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od GDS oraz na wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego pakietu.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 w miejsce pierwotnych parametrów protez o średnicy 5mm lub protez stożkowych o średnicy 4/6mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza protez o średnicy 5 mm lub protez stożkowych o średnicy 4/6 mm.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o dwuwarstwowej budowie ściany.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza protez o dwuwarstwowej budowie ściany.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek